REPUBLIKA BE SHQIPERIGE

Késhilli i Basenit Ujémbledhés Shkumbin
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Miratimin ¢ kérkesés sé¢ Z. HYSEN MIZA, pér marrje leje “pér pérderimin e njé pus
. shpimi ” pér géllime higjeno — sanitare né fshatin Tregan, njésia administrative Tregan,
bhashkia Elbasan.

Né zbatim té ligjit 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar t& burimeve ujore”,neni 5 pika 2, neni
12 pika 2, neni 50 pika 2, Vendimit t& Ké&shillit t& Ministrave Nr. 416 daté, 13.05.20135, *Pér
miratimin e kushteve té pérgjithshme ¢ t& posacme, dokumentave shoqéruese, afatit té
vlefshmérisé, formularve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e
vendimarrjes dhe formateve t§ autorizumit e lejes pér pérdorim té burimeve ujore”, Vendimit té
K&shillit Kombétar t& Ujit Nr. 5 daté, 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér organizimin
dhe fuksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor si dhe Vendimit t& Késhillit Kombétar t&€ Ujit Nr 6.
daté 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e Agjencisé sé Basenit Ujor”,
Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin

VENDOSI:

Miratimin e kérkesés sé Z. HYSEN MIZA, pér marrje leje “pér pérdorimin e njé pus
shpimi”’ pér qéllime higjeno — sanitare né fshatin Tregan, njésia administrative Tregan,
bashkia Elbasan.

Kordinatat e pusit

X 4544 470 Y 44 22 725 Z167.5 m m.n.d ;
Viti 1 hapjes sé pusit 1994
Thellésia e pusit 8.0 m
Kapaciteti i pusit 0.21/s
Diametri i pusit 200 mm
Volumi maksimal 1 ujit g€ kérkohet 3.6 m’/dité
pér pérdorim !
Prurja e nevojshme 0.0001 m’/s
Prurja mesatare Vjetore 0.00017 m’/s

Prurja mesatare e muajit mé t€ thaté 0.0001 m*/s




Kordinatat e pikés s& shkarkimit

X 4544 902 Y 44 22 240 Z 150 m m.n.d
Trupi ujor prités Kanali shkarkues ujrave
Prurja q¢ shkarkohet 0.00037 m’ /s
Volumi q¢& shkarkohet 32 m'/dité

Vendimi hyn né fuqi pas zbardhjes sé tyre formalisht dhe njoftimit t& subjektit t& interesuar.

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor Shkumbin Elbasan

PERGJEGJES ABU KRYETARI I KBU
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